
UCHWAŁA NR XIII/275/2019
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie przekształcenia Przedszkola z Oddziałami Integracyjnymi nr 418 w Warszawie, ul. J. M. 
Szancera 7 oraz zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych w m.st. Warszawie

Na podstawie art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 89 ust. 1 i 9 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Przekształca się z dniem 31 sierpnia 2019 r. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 
418 w Warszawie, ul. J. M. Szancera 7 poprzez:

1) likwidację oddziałów zlokalizowanych w Warszawie przy ul. W. Sławka 2;

2) utworzenie oddziałów zlokalizowanych w Warszawie przy ul. J. M. Szancera 5.

§ 2. W uchwale nr XLV/1082/2017 Rady m.st. Warszawy z dnia 16 marca 2017 r. w sprawie ustalenia sieci 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w m.st. Warszawie (Dz. Urz. 
Woj. Maz. poz. 3322, z późn. zm.2)) w załączniku nr 1 w części dotyczącej dzielnicy Ursus poz. 9 otrzymuje 
brzmienie:

9. Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi nr 418, w skład którego wchodzą oddziały przedszkola zlokalizowane 
w Warszawie, ul. Dzieci Warszawy 42 oraz ul. J. M. Szancera 5

ul. J. M. 
Szancera 7

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m.st. Warszawy.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej m.st. Warszawy oraz ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu 
m.st. Warszawy i Urzędu Dzielnicy Ursus m.st. Warszawy i na tablicy informacyjnej Przedszkola z Oddziałami 
Integracyjnymi nr 418 w Warszawie, ul. J. M. Szancera 7.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz 
z 2019 r. poz. 534.

2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 4902, 5422, 5423, 5424, 5425, 
5426, 5427, 6081 i 7782 oraz z 2018 r. poz. 767, 1991, 2002, 2004, 2007, 2511, 2518, 2527, 3421, 5466, 5467, 5468, 
5835, 7057, 8782, 9421, 9422, 9425 i 9426.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2019 r.

Poz. 7482



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady m.st. Warszawy

Ewa Malinowska-Grupińska

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7482


		2019-06-14T11:46:47+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




